SUBJEKT!: SANTI SRSHF
NIPT-i K32710209L ELBASAN
Adresa e Selise

Data e krijimit
Nr. | Reqjistrit tregtar

Veprimtaria Kryesore
SHERBIM | RUAJTJES DME SIGURISE TE PERSONAVE BHE OBJEKTEVE CIVILE

PASQYRAT FINANCIARE

{Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabiiitetit )

VITI
2016

Pasqyra Financiare jane te shprehura ne
Pasqyrat Financiare jane te rumbullakosura ne
Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga _01/01/2016

Deri _31/12/2016

Data e Mbylljes se Pasqyrave Financiare




FORMULAR 1 DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)

{(Vetem per perdorim zyrtar)

(2) Periudha tatimore
16-A

{1} Numri Serial:

Numri Identifikues i Personit te Tatueshem (NIPT):
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem:

Emri Mbiemri i Personit Fizik:

Adresa:

Qvteti/Komuna/Rrethi:
Numri Telefonit:

(3)K32710209L

(4) SANTI

&)

(6) Fshati Thane, pika e karburantit "MADRIT", 100m

prane shkolles se fshatit,

Elbasan, Gjergjan, Thane

g

Lajméroni nése informacioni i mésipérm &shié jo i plote ose ka ndryshuar

Llogaritia e rezultatiy

Te ardhurat dhe shpenzimet

8/9) Te ardhurat @ 16,793,028 [© 16,793,028
(10/11)  Shpenzimet (% 14,695,804 [ 10 14,695,804
12) Shpenzimet e pazbritshme 42) 10,618
Rezultati
(13/14)  Humbja e 0" 0
(15/16)  Fitimi (s 2,097,224 |18 2,107,842
a7 Humbje e mbartur an 0
(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) {18) 2,107,842
Liogaritja e tatim fitimit

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte {19 316,176
(20) Tatim fitimi me perqindje te tjera @0 0
(21) Tatim fitimi (19+20) @n 316,176
(22) Tatim fitimi i shtyre 2) 0

(23) Tatim Fitimi i detyrueshém pér t'u paguar 23) 316,176

Té& ushtrimit




URDHER PAGESE | 100, Tatimi mbi fitimin

(A) Numri Serial; K32710209L11000016-A

(B) Periudha tatimore 16-A, 2016 Janar-Dhjetor

(C) NIPT/NSSH K32710209L

(D) SANTI 327102091.11000016-A

Detaje t& urdhér pagesés

Pagesé kundrejt detyrimit tatimor.

Detaje t€ urdhér pagesés

Kredi pér 1160, Tatim Fitimi tikuiditet, 1100, Tatim Fitimi

té dhénave.)

(NE két€ urdhérpagesé nuk jané pérfshiré gjoba pér pagesé té vonuar dhe interesi,

-130,374
likuiditet
1101, Tatim fitimi detyrim principal, Detyrim pér 16-A, 2016 316,176
Janar-Dhjetor
Kredi pér 1101, Tatim fitimi detyrim principal, 1101, Tatim fitimi - 285,682
detyrim principal
Kredi pér 1102, Detyrim pér Tatim Fitimi, detyrim principal - 291,583

[ Nxjerrt né 17.03.2017 0

q€ mund t€ gjenerohen pas pérpunimit t&

=

Vetem per perdorim zyrtar PAGESA
Leke
Ahiim SHUMA E PAGUAR
Cek

Data , Vula ¢ Bankes die nenshkeimi i nepunesit ke bonkes

Orlgmalz Zyra ¢ Tatimeve
Kopja - Personi | Tatucshém




NDERMARRJA:SANTI SHRSF
NPT K32710209L BILANC | KONTABEL

Periudha : 01 Janar -31 Dhjetor 2016

Shenime|  Viti Rraportues 2016 Viti Rraportues 2015

AKTIVET

LAKTIVET AFATSHKURTRA

—h

Mjetet monetare

a-Banka

1295,099.00

310,233.00

b-Arka

19428,208.00

15996,636.00

Shuma 1.1

20723,307.00

20306,869.00

L)

Derivate dhe aktive financiare te mbajtura per tregtim

i Derivativet

ii Aktivet € mbaitura per tregtim

Shuma 1.2

3| Aktivet te tjera afatshkurtra financiare

a-Kliente per malira produkte e sherbime

3887,867.00

5217,496.00

|b-Te tjera kerkesa

6626,050.00

6085,125.00

cTatim mbi fitimin

285,952.00

491,528.00

d-TVSH

e-Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

Shumai3

10799,669.00

11794,149.00

4| Iventari

a-Lendet e para

b-Inventari imet

132,000.00

132,000.00

c-Prodhim ne proces

d- Produkie te gatshme

e- Mallra per rishitje

f- Parapagesat per fumnizime

Shuma 1.4

132,000.00

132,000.00

5| Aktivet biologjike afatshkurira

6| Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje

7| Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra

TOTAL| AKTIVEVE AFATSHKURTERA (1}

31654,976.00

32233,018.00

AKTIVET AFATGJATA

-

Investimet financiare afatgjata

a_Aksione dhe pjesmaje te ljera ne njesi te kontrolluara

b Aksione dhe investime te iera ne pjesmarrje

¢ Aksione dhe lefra me viere

d Llogari/Kerkesa te arketueshme afatgjata

Shuma H.1

fa)

Aktivet afatgjata materiale

a Toka

b Ndertesa

¢ Makineri dhe pajisie

143,762.00

280,324.00

d.Mjete transporti

1297,025.00

178,702.00

Shuma i1.2

1440,787.00

460,026.00

Y

Aldtivet biologjike afatgjata

L

Aktivet afatgjata jomateriale

i Emri | mire

ii Shpenzimet e zhvillimit

iii_Aktive t tiera afatgjata jomateriale

Shuma I1.4

o

Kapital aksionar | papaguar

o

Akdtive te tjera afatgjata (ne proces)

TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA {I)

1440,787.00

450,026.00

TOTALI AKTIVEVE {H+i)

33095,763.00

32693,044.00




SANTI SHRSF

BILANC KONTABEL

Periudha : 01 Janar -31 Dhjetor 2016

NIPT K32710209L

Shenime]  Vili Rraportues 2016

Viti Rraportues 2015

PASIVET DHE KAPITALI (DETYRIMET)

DETYRIMET (PASIVET) AFATSHKURTRA

-

Derivativet (vlera negative)

()

Huamarrjet

a-Owerdraftet bankare

b-Huamarje afatshkurtera

iii Bono te konvertueshme

Shuma 1.2

G

Huat dhe parapagimet

a-Te pagueshme ndaj furnitoreve

1336,920.00

1374,809.00

b-Te pagueshme ndaj punonjesve

295739.00

138,891.00

c-Detyrime per sigurime shoq.e shendetesore

170,838.00

656,771.00

d-Detyrime tatimore per TAP-in

8,840.00

2,600.00

e-Detyrime latimore per Tatim Fitimi (paguar 595566) -

i-Detyrime tatimore per TVSH

172,558.00

£9,178.00

g-Detyrime tatimore per tatimin ne burim

h-Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

i-Dividente per tu paguar

3091,653.00

3091,853.00

j-Debitore e kreditore te ljere En Sal

336,000.00

1426,975.00

Shuma i3

5412,549.00

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

6790,877.00

Provizionet afatshkurira

TOTALI PER DETYRIME AFATSHKURTERA ()

5412,549.00

6790,877.00

DETYRIMET(PASIVET)AFATGJATA

-

Huate Afatgjata

a-Hua,bono dhe detyrime nga giraja financiare -

b-Bonot e konvertueshme

SHUMA 11 1

X3

Huamarrje te fjera afatgjata

[ )

Provizionet afatgjata

L

Grantet dhe te ardhura te shtyra

TOTALI DETYRIMEVE(PASIVEVE) AFATGJATA () -

il

Aksionet e pakices

Kapitali aksionereve te shogerise meme (PF TE kons) -

Kapitali aksionar

6200,000.00

6200,000.00

Primi | aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit {negative) -

Rezerva statuore

Rezerva ligjore

Rezerva te tjera

Wlwl~Nlmjonlmlwlr]

Fitime te pashpemdara

18702,167.00

18079,931.00

—n
(=]

Fitimi {(humbja) e vitit financiar

1781,047.00

622,236.00

Totali i Kapitalit ( 1)

27683,214.00

25902,167.00

TOTALI | DETYRIMEVE DHE i KAPITAL| (1+iH+)

33095,763.00

32693,044.00

DIFERENCA




NDERMARRJA:SANT! SHRSF

TE ARDHURAT E SHPENZIMET

NIPT K32710209L

Periudha : 01 Janar -31 Dhjetor 2016

Referencat
Nr_[Pershkrimi I Elementeve Nr llog Viti Rraportues 2016 |  Viti Rraportues 2015
1|Shitjet neto 701,705 16792,430.00 13393,493.00
2|Te ardhura te tjera nga interesa banke 702-708X 598.00 626.00
Ndryshimet ne iventarin e produkteve te gatshme dhe
3|prodhimit ne proces 71
Shuma te ardhurave 16793,028.00 13394,119.00
4|Materialet e konsumuara 601-608X 687,708.00 1590,474.00
S|Furnitura e nentrajtime 444 468.00 46,062.00
6] Taksa vendore 45,480.00 175,183.00
7|Kosto e punes 641-648 13387,241.00 10751,197.00
a Pagat e personelit 641 11471,500.00 9212,550.00
b Shpenzimet per sigurimet shogerore dhe shendetesore 644 1915,741.00 1538,486.00
8| Trajtime te tiera te pagave - 161.00
9
10]Interesa e komisione banke 1,050.00 99,160.00
11jAmortizimi dhe zhvieresimet 68X 119,239.00 -
12|Shpenzime te tiera 61-63 10,618.00 -
13|Totali | shpenzimeve { shuma 4-7) 14695,804.00 12662,076.00
14|Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore 2097,224.00 732,043.00
15/Shpenzime te pazbriteshme(te panjohura) 657 10,618.00 -
16[Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrje + - 762,662
17]Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga :+ -
a- investime te tjera financiare afatgjat + - 763 765 665 -
b-interesa + - 767 667 -
c-fitimet(humbjetinga kursi | kembimit + - 769,669
Interesa e komisione banke 628,661
Totali i te ardhurave nga shpenzimeve financiare
18)(+/-10+4/-11+/-12) 10,618.00 -
14/Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 2107,842.00 732,043.00
15|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 694 316,176.30 109,806.45
16|Fitimi(humbja)neto e vitit financiar (14-15) 1781,047.70 622,236.55
17]Elemente te pasqyrave te konsoliduara




NDERMARRJA:SANTI SHRSF
NIPT K32710209L

Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte
Periudha : 01 Janar -31 Dhjetor 2015

Nr_|Pasqyra e fluksit monetar-metoda dirckte

Viti Rraportues 2015

Viti Rraportues 2014

[ Fluksi Monetar hga veprimtarite e shfrytezimit {5121,087.00) 1405,086.00
1|Mjetet Monetare (MM) te arketuara nga klientet 17484,034.00 17809,228.00
2|MM _te paguara ndaj furnitoreve (1931,479.00) (3067,138.00)
3|MM ndaj punonjesve . (8690,883.00) (6343,020.00)
4|MM ndaj sig.shoq (2651,378.00) (2402,058.00)
5|Interesi i paguar e komisione (112,030.00) (150,107.00)
6| Tatim mbi fitimin e paguar {315,115.00) (1117,820.00)
7]Penalitet e gjoba (8,340.00) -
8| Tatim page e taksa te tiera (12,683.00) (33,401.00)
91Tvsh e taksa te ndalura (2384,578.00) {3082,077.00)

10| Pagese tatim divident (545,585.00)
11|Penalitet e gjoba - (118,521.00)
12|Kthim borxhi {5953,050.00) {80,000.00)

Il__|Fluksi parave nga veprimtarite investuese 6409,838.00 -
1|Blerja e njesive te kontrolluara X minus parate e Arketuara -
2|Shlyerje kredie {636,470.00) -
3|Te ardhura nga shitia e paisjeve
4|Interesi i arketuar 109,308.00
S|Dividentet e arketuar -
6|MM marre borxh 6937,000.00 -

Il |Fluksi Monetar nga aktivitetet financiare -
1|Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner
2|Te ardhura nga huamarrje afatgjata -
3{Pagesat e detyrimeve te kredise -
4[Dividente te paguar - -

['V__|MM neto e perdorura ne veprimtarite Financiare 1288,751.00 1405,086.00
1|Rritja /renia neto e mjeteve monetare 1289,374.00 1405,086.00
2|Mjetet monetare ne filim te periudhes kontabe! 19017 495.00 17612,409.00
3|Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 20306,869.00 19017,495.00
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Shoqeria SANTI
NIPTI_ K32710209L

Aktivet Afatgiata Materiale me viere filestare 2016

- . Gjendje , Giendje
Nr Emertimi Sasia o1 I(J) N 210 6 Shtesa Pakesime 317 2/2:, 1
1 |Makine transporti 549,045 ] 549,045
2 |Kompjuter 33,333 0 33,333
3 [Paisje zyre 260,784 0 260,784
4 |Autoveture Lond Rower - 1100,000 1100,000
5 - 0 0
6 - 0 0
7 - 0 0
8 - 0 0
9 - 0 0
TOTAL! 843,162 1100,000 ] 1943,162
Amortizimi A.AMateriale 2016
- . Gjendje . Gjendje
Nr Emertimi Sasia 0101 ,le.!) 1 Shtesa Pakesime 3 !: 2/2:) 16
1 [Makine transporti 229,448 42,049 271,497
2 |Kompjuter 18,093 2,560 20,653
3 |Paisje zyre 135,595 33,380 168,975
4  [Autoveture Lond Rower - 41,250 41,250
5 - - ]
1 - - 0
2 - - 0
3 - - 0
4 - - 0
TOTALY 383,136 119,239 0 502,375
Viera Kontabel Neto e A A.Materiale 2016
o . Gjendie . Giendje
Nr Emertimi Sasia 01 (J)1/ 210 16 Shtesa Pakesime 31 fge 22016
1 |Makine transporti 319,597 42,043 277,548
2  |Kompjuter 15,240 2,560 12,680
3 |Paisje zyre 125,188 33,380 91,809
4 |Autoveture _ond Rower - 41,250 1058,750
§ - 0 0
1 - 0 0 0
2 - 0 0
3 - 0 0
4 - i ]
TOTALI 460,026 g 119,238 1440787




Shoqeria SANT!
NIPTI_K32r10209L

Pasqyre Nr.1
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
~ Numrdi Statisf
TE ARDHURAT Liogarise or Viti 2016 Viti 2015
1 [Shitiet giithej (a + b +c ) [r0 11100 16,793 13,394
) | Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 70177021703 11101
Te ardhura nga shitia e Shérbimeve sherbim roje
b) jcivile 704 11102 16,793 13,304
¢)| te ardhura nga shitia e Mallrave 705 11103 . -
2 |T& ardhura nga shitje t tjera (a+b+c) 708 11104 -
a) [Qeraja 7081 111041
b) [Komisione 7082 111042
) [ Transport per te tieret 7083 111043
3 |Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém
e prodhimeve né proges : n 1120
Shtesat (+) 112011
Pakesimet {-) 112012
4 |aapital: n 11300
nga i cili: Proghim | altiveve afatgiata 11301
5 | Té ardhura nga grantet {Subvencione) 13 11400
6 | Tétiera 75 11500
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata n 11600
) |Totati i te ardhurave |= (1424/-3+4+5+647+48) l 11800 16,793 13,394

Administratori




Shogeria SANTI
NIPTI_K32710209L

Pasqyre Nr.2
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
— Numfii T Stats
SHPENZIMET Liogarise or Viti 2016 Viti 2015
1 |Elerje, shpenzime (at/-btc+/-d+e) 60 12100 1,131 1,636
a) |Blerje materiale e malira 6014602 12101 687 1,590
b) ] Ndryshimet e gjéndjeve t& Materialeve (+-) 12102
G) | Mallra t& blera 605/1 12103 - -
d) | Ndryshimet e gjéndjeve té Maflrave (+-} 12104
€) [ Shpenzime per sherbime 60572 12105 444 46
2 |Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 13,388 10,75
a- | Pagat e personelit 641 12201 11,472 9,212
b- | Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 1,916 1,539
3 |Amortizimet dhe zhvlerisimet 68 12300 119 -
4 |(abrovdrestegehsivjtieiom) 61 12400 1 99
a) | Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401 -
b} [Trajtime te pergjithshme 611 12402
c) [Qera 613 12403
d) [Mirembaitie dhe riparime 615 12404 -
€} {Shpenzime pér Siguracione 616 12405 -
f) IKerkim studime 617 12406
g} |Sherbime t& tjera 618 12407 - -
h) |Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
i} |Transferime, udhetime, dieta 625 12410
k) |Shpenzime postare dhe telekomunikacion; 626 12411 - -
) [Shpenzime transporti 627 12412 .
per Blotje 6271 124121
per shitie 6272 124122
m) §Shpenzime per sherbime bankare 628+661 12413 1 99
5 [Tatime dhe taksa (a+h+ctd) 63 12500 56 175
a} |Taksa dhe tarifa doganore 632 12501 - -
b} JPenalitete 657 12502 10 -
¢} |Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 46 175
d} [Taksa e regjistrimit dhe fatime te tjera 635+638 12504
) [Totali i shpenzimeve Ii=(1+2+3+4+5) 12600 14,595 12,661
Informaté: Viti 2015 Viti 2015
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 25 26
2{Investimet 15000
a) Shtimi | aseteve fikse 15001

Administratori




Shogeria SANTI

NIPTI_K32710200L

Pasqyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1| Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore, pije
3| Tregti Tregti materiale ndertimi
4Tregti Tregti cigaresh
8|Tregt Tregti te tjera PJESE NDRIM|
| Totali i te ardhurave nga tregtia -
9|Ndertim Ndertim banese
10{Ndertim Nderiim pune pubfike
11|Ndertim Ndertime te fiera
n Totali i te ardhurave nga ndertimi -
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
19[Prodhim Prodhime te tiera
n Totali i te ardhurave nga prodhimi -
20{Transpart Transport maflrash
21| Transport Transport malli nderkombetare
22|Transport Transport udhetarash
23| Transport Transport udhetaresh nderkombetare
v Totali i te ardhurave nga transporti -
24Sherbimi Sherbime financiare
25|Sherbimi Siguracione _sherbim roje civile 16,792
26{Sherbimi Sherbime mjekesore
27| Sherhimi Bar restorante
28|Sherbimi Hoteleri
\' Totali i te ardhurave nga sherbimet 16,792
TOAL (I+i+IIH+1V4Y) 16,792
Te punesuar mesatarisht per vitin 2014 Nr. | te punesvarve
Me page deri ne 19.000 leke 0
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 0
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 25
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

Me page me te farte se 84.100 leke

Totali

Administratori




Shoqeria SANT!

NIPTI_K32710209L

INVENTARI AUTOMJETEVE PER VITIN 201&

Nr. Lloji automjett Kapaciteti Targa Viera neto
1
2|Mjet transporti 5ton 509000
3| Autoveture 4+1 4+1 1100000
4
5
6
7
ADMINISTRATORI
GEZIM HOXHA

)



SHOQERIA SANTI Dat¢ 07/03/2017
NIPTI K32710209L

DEKLARATE

Deklaroj se Shoqéria SANTI SHRSF me NIPT K32710209L  me administrator Z, Gezim
Hoxha dhe aksioners:;

1. Gezim Hoxha pérqindja e pjesmarrjes 100 %
ka hartuar pasqyrat financiare t& vitit 2016 konform standarteve kombétare t& kontabilitetit.
Hartuesi i pasqyrave financiare &shté:
Pullumb Lici Ekonomist Kontabel i Miratuar me NIPT K62530202G

ADMINISTRATORI SHOQERISE
Gezi




' SHENIME SPJEGUESE
PER MBYLLJEN E PASQYRAVE FINANCIARE 2016

Dhenia eéspjegimeve shoqgeruese eshte e detyrueshme sipas Standarteve Kombetare te
Kontabilitetit-2 ciuke respektuar kerkesat dhe strukturen perkatese

Spjegimét do te jene sipas kesaj radhe:

1-Informacion I pergjithshem

2-Shcnin_:ie‘qe spjegojne zera te ndryshem te Pasqyrave Financiare

3-Shenime te tjera spjeguese

Informacion i pergjitheshem dhe politikat kontabel

Subjekti %SANTI shpk me NIPT K32710209]1 eshte biznes Person Juridik.
Aktiviteti i tij eshte sherbim roje civile.Ky biznes eshte krijuar me Vendim gjykate dhe eshte

konfirmuar nga Zyra e regjistrimit te Bizneseve me nje pronar z.Gezim Hoxha E ushtron
veprimtarine e tij Qarkun Elbasan
Gjate vitft 2016 ka realizuar aktivitet per nje xhiro prej 16.793.028 leke dhe shpenzime
prej 14.695.804 1eke me nje norme fitimi pej 12 perqind.
Detyrime;t ndaj sigurimeve e pagave nuk i ka shlyer prandaj figurojne me teprice kreditore
si detyrim per tu ;paguar..
Ne mbyllje te pagqyrave financiar te vitit 2016 jane zbatuar r Standartet Kombetare te Kontabilitetit dhe
duke patur parasysh udhezimin per mbylljen e pasqyrave te bizneseve nen 10.000.000 leke, pasqyrat e ketij

biznesi jane me te thjeshtuara dhe dhenat jane sistemuar ne pershtatje me SKK.

PER DREJTIMIN E NJESISE
ADMINISTRATORI EKONOMISTI KONTABEL I MIRATUAR
(Pulity

o B
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